Глава города владимира

Постановление

От 07.05.2007 № 1812
О внесении изменений в постановление главы города

 от 29.06.2006  № 2002

           В целях упорядочения работы постоянно действующих комиссий  и в связи с  кадровыми изменениями

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Внести  изменения в  приложение 3 к постановлению главы города от 29.06.2006  № 2002  «О городских премиях в области культуры, искусства и литературы» согласно приложению.

              2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой                                                                                       информации.

                         3. Контроль  за   исполнением   постановления   возложить  на                                                                                                              заместителя  главы города  Гуськову В.И.

	 Глава города

	А.П.Рыбаков

2

	Приложение

к постановлению главы города

от 07.05.2007№1812

                                                                    СОСТАВ

 городской конкурсной комиссии по присуждению премий в области культуры, искусства и литературы

	Гуськова В.И.

Шаркова Т.В.

Белова Л.Э.
	-заместитель главы города,  председатель комиссии;

-начальник управления культуры, заместитель председателя комиссии;

-главный специалист управления культуры, секретарь комиссии.

	                                                 Члены комиссии

	Анисимов П.В.
	-декан музыкально-педагогического факультета  ГОУ высшего профессионального образования «Владимирский государственный педагогический университет» (по согласованию);

	Баранова С.И.

	-председатель правления  Владимирского отделения Союза писателей России (по согласованию);

	Ковальская И.В.

	-директор МУК «Центральная городская библиотека»;

	Литвинова З.М.

	-советник  председателя Совета народных депутатов города Владимира (по согласованию);

	Панченкова И.Н.
	-ведущий методист Областного центра народного творчества (по согласованию);

	Семенова Е.Б.
	-председатель комитета по образованию, науке, культуре, религии, физкультуре и спорту Совета народных депутатов  города Владимира (по согласованию);

	Черноглазов И.А.
	-председатель правления Владимирского отделения Союза художников России (по согласованию).